UBND HUYỆN NGỌC HỒI

 VĂN PHÕNG

         Số:               /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm  2020

LỊCH CÔNG TÁC

Của TT HĐND và Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 17/02/2020 đến ngày 22/02/2020)

- Thứ Hai (Ngày 17/02/2020):  Kiểm tra tình hình cơ sở

- Thứ Ba (Ngày 18/02/2020):

 + 13h30: Lãnh đạo UBND huyện ủy quyền lãnh đạo phòng Tài nguyên và

Môi trường Dự họp thẩm định báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản cát làm

VLXDTT, tại Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường.

 + 14h00: Đ/c Nguyễn Hữu Tiến; Đ/c Châu Ngọc Lân; Đ/c Y Lan: Họp

Ban Thường vụ Huyện ủy, tại phòng họp tầng 3, Trụ sở Huyện ủy.

- Thứ Tư (Ngày 19/02/2020):

 + 08h00: Đ/c Châu Ngọc Lân: Họp Thường trực Huyện ủy.

 + 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Họp tổ chức triển khai cưỡng chế đất trên

địa bàn thị trấn Plei Kần, tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện

(phòng TN&MT phối hợp với UBND thị trấn Plei Kần chuẩn bị nội dung và tài

liệu họp).

 + 14h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Dự họp triển khai đưa chuổi cửa hàng

mua bán sản phẩm nông sản an toàn tại chợ thị trấn Plei Kần đi vào hoạt động, tại

Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện (phòng NN&PTNT phối hợp với

phòng KT-HT chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).

- Thứ Năm (Ngày 20/02/2020):
 + 08h00: Đ/c Châu Ngọc Lân: Dự gặp mặt Kỷ niệm 35 năm ngày thành lập

Binh đoàn 15 và đón nhận Huân chương bảo bệ Tổ quốc Hạng nhì, tại Hội trường

Nhà văn hóa Binh đoàn 15 (phường Yên Thế, TP Leiku, tỉnh Gia  Lai).

 + 08h00: Lãnh đạo UBND huyện: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở tiếp

công dân huyện, thôn 6 thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi (Đ/c Tùng, PCVP; Đ/c

Vui, CV).

 + 08h00: Đ/c Y Lan: Tham dự cùng đoàn Sở Lao đông, TB&XH kiểm tra

về quản lý lao động nước ngoài làm việc tại địa bàn tỉnh Kon Tum, tại Công ty cổ

phần Tấn Phát (Thủy điện Plei Kần), (phòng LĐ, TB&XH chuẩn bị nội dung).

 + 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Làm việc với Sở Tài nguyên và Môi

trường, tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện (phòng Tài nguyên và

Môi trường chuẩn bị nội dung)

- Thứ Sáu (Ngày 21/02/2020):

 + 08h00: Đ/c Châu Ngọc Lân; Đ/c Y Lan; Đ/c Vương Văn Tuyên: Họp

Tiểu ban Văn kiện Đại hội VII Đảng bộ huyện, tại phòng họp tầng 2, Trụ sở

Huyện ủy.

- Thứ Bảy (Ngày 22/02/2020):

+ 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở tiếp

công dân tỉnh (Thanh tra huyện tham gia).

Nơi nhận:
- VP HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Đông

		2020-02-18T15:18:03+0700

		2020-02-18T15:23:36+0700

		2020-02-18T15:23:36+0700

		2020-02-18T15:23:36+0700

		2020-02-18T15:23:36+0700